证券代码：601555 证券简称：东吴证券 公告编号：2025-035

东吴证券股份有限公司
关于公司2025年度第六期
短期融资券发行结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

东吴证券股份有限公司2025年度第六期短期融资券已于2025年8月6日发行，缴款日

为2025年8月7日，相关发行情况如下：

短期融资券名称

短期融资券简称

短期融资券代码

起息日期

计划发行总额

发行价格

东吴证券股份有限公司2025年度第六期短期融资券

25东吴证券CP006
072510156
2025年8月7日

20亿元人民币

100元/张

短期融资券期限

发行日期

兑付日期

实际发行总额

票面利率

210天

2025年8月6日

2026年3月5日

20亿元人民币

1.65%
本期发行短期融资券的相关文件已在以下网站上刊登：

1、中国货币网（www.chinamoney.com.cn）；

2、上海清算所网站（www.shclearing.com.cn）。

特此公告。

东吴证券股份有限公司董事会

2025年8月8日

证券代码：601990 证券简称：南京证券 公告编号：临2025-024号

南京证券股份有限公司
2025年度第三期短期融资券发行结果

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

南京证券股份有限公司2025年度第三期短期融资券已于2025年8月6日发行完毕，相

关发行情况如下：

短期融资券名称

短期融资券简称

短期融资券代码

起息日

计划发行总额

发行价格

南京证券股份有限公司2025年度第三期短期融资券

25南京证券CP003
072510155

2025年8月7日

15亿元

100元/张

期限

发行日

兑付日

实际发行总额

票面利率

126天

2025年8月6日

2025年12月11日

15亿元

1.58%
本期发行短期融资券的相关文件已在以下网站刊登：

1.中国货币网（www.chinamoney.com.cn）；

2.上海清算所网站（www.shclearing.com.cn）。

特此公告。

南京证券股份有限公司董事会

2025年8月8日

B35信息披露 Disclosure2025年8月8日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

重要提示：
1、宁波中大力德智能传动股份有限公司股票连续三个交易日（2025年8月5日、2025年8

月6日、2025年8月7日）收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。
2、经公司自查，截止本公告披露日，不存在应披露而未披露的重大事项。
3、敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。
一、股票交易异常波动的情况介绍
宁波中大力德智能传动股份有限公司（以下简称“公司”，证券简称：中大力德，证券代码：

002896）股票连续三个交易日（2025年8月5日、2025年8月6日、2025年8月7日）收盘价格涨
幅偏离值累计超过20%。根据《深圳证券交易所交易规则》相关规定，属于股票交易异常波动
的情况。

二、公司关注并核实相关情况
针对公司股票交易异常波动，公司对有关事项进行了核查，并通过书面、电话问询方式，

对公司控股股东及实际控制人就相关问题进行了核实，现将相关情况说明如下：
1、公司前期披露的信息不存在需要补充、更正之处。
2、公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的

未公开重大信息。
3、近期公司生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。
4、公司、控股股东及实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项，也不存在处于筹划

阶段的重大事项。
5、经查询，公司控股股东、实际控制人在本公司股票交易异常波动期间未买卖本公司股

票。
6、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。
三、不存在应披露而未披露信息的说明
公司董事会确认，公司目前没有任何根据深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定应

予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公
司有根据深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票
交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示
1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。
2、公司预计于2025年8月26日披露《2025年半年度报告》，目前2025年半年度财务数据

正在核算中，未对外提供。
3、公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定
媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
宁波中大力德智能传动股份有限公司

董事会
2025年8月8日

证券代码：002896 证券简称：中大力德 公告编号：2025-041

宁波中大力德智能传动股份有限公司股票交易异常波动公告

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况

及未来发展规划，投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整

性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.3 公司全体董事出席董事会会议。
1.4 本半年度报告未经审计。
1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
公司于2025年8月7日召开第三届董事会第二次会议，审议通过了《关于公司2025年半

年度利润分配方案的议案》，同意以2025年半年度权益分派实施公告确定的股权登记日的总
股本为基数，每股派发现金红利0.15元（含税）；截至审议本次利润分配方案的董事会召开日，
公司总股本为 100,000,000股，以此为基数计算，共派发现金红利 1,500万元（含税）。本次利
润分配不送红股，也不以资本公积金转增股本。

本次利润分配预案属于公司2024年年度股东大会授权董事会决策的权限范围并在有效
期内，本次利润分配预案经公司董事会审议通过后，无需提交公司股东大会审议。详见公司
于2025年8月8日披露的《圣晖系统集成集团股份有限公司关于2025年半年度利润分配方案
的公告》（公告编号：2025-040）。

第二节 公司基本情况
2.1 公司简介

公司股票简况

股票种类

A股

股票上市交易所

上海证券交易所

股票简称

圣晖集成

股票代码

603163
变更前股票简称

不适用

联系人和联系方式

姓名

电话

办公地址

电子信箱

董事会秘书

陈志豪

0512-85186368
苏州高新区浒墅关经济开发区石林路 189
号

acter.china@acter.com.cn

证券事务代表

高杰杰

0512-85186368
苏州高新区浒墅关经济开发区石林路 189
号

603163@acter.com.cn
2.2 主要财务数据

单位：元 币种：人民币

总资产

归属于上市公司股东的净资
产

营业收入

利润总额

归属于上市公司股东的净利
润

归属于上市公司股东的扣除
非经常性损益的净利润

经营活动产生的现金流量净
额

加权平均净资产收益率（%）

基本每股收益（元／股）

稀释每股收益（元／股）

本报告期末

2,215,186,897.96
1,094,024,391.00

本报告期

1,295,033,134.93
87,215,656.59
62,464,316.70

62,675,832.46

106,049,244.41
5.60
0.62
0.62

上年度末

1,952,510,883.69
1,110,435,199.21

上年同期

931,391,035.29
72,820,057.29
56,978,493.77

57,015,108.62

-95,147,613.65
5.56
0.57
0.57

本报告期末比上年度末增减(%)
13.45
-1.48

本报告期比上年同期增减(%)
39.04
19.77
9.63

9.93

不适用

增加0.04个百分点

8.77
8.77

2.3 前10名股东持股情况表
单位: 股

截至报告期末股东总数（户）

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户）

前10名股东持股情况

股东名称

SHENG HUEI INTERNATIONAL CO.LTD.
苏州嵩辉企业管理咨询合伙企业（有限
合伙）

苏州圣展企业管理咨询合伙企业（有限
合伙）

林松生

林旭锋

李玉琴

詹水夫

朱泽鑫

BARCLAYS BANK PLC
招商银行股份有限公司－博道远航混
合型证券投资基金

上述股东关联关系或一致行动的说明

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

股东性质

境外法人

其他

其他

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境外法人

其他

持股比例(%)

65.00

8.12

1.88
0.52
0.50
0.30
0.28
0.28
0.27
0.24

无

无

持股
数量

64,997,250

8,122,500

1,880,250
517,000
500,025
300,000
280,950
279,000
268,953
239,800

9,213
不适用

持有有限售条
件的股份数量

64,997,250

0

0
0
0
0
0
0
0
0

质押、标记或冻结的股份
数量

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东情况表
□适用 √不适用
2.5 控股股东或实际控制人变更情况
□适用 √不适用
2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用

第三节 重要事项
公司应当根据重要性原则，说明报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生

的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项
□适用 √不适用

证券代码：603163 证券简称：圣晖集成 公告编号：2025-041

圣晖系统集成集团股份有限公司
第三届董事会第二次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
圣晖系统集成集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二次会议于2025年

7月28日以邮件方式发出会议通知和会议资料，并于2025年8月7日在公司会议室以现场结
合通讯的表决方式召开会议。会议应出席董事7名，实际出席7名，会议由董事长梁进利先生
主持召开，高级管理人员列席会议。本次会议的召集和召开符合《公司法》《上海证券交易所
股票上市规则》等法律法规和《公司章程》的有关规定，会议决议合法有效。

二、董事会会议审议情况
（一）审议通过《关于公司2025年半年度报告全文及摘要的议案》
本议案已经公司董事会审计委员会审议通过，并同意提交董事会审议。
表决情况：同意7票，反对0票，弃权0票。
具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《2025年半年度

报告》及《2025年半年度报告摘要》。
（二）审议通过《关于公司 2025年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告的议

案》
本议案已经公司董事会审计委员会审议通过，并同意提交董事会审议。
表决情况：同意7票，反对0票，弃权0票。
具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《圣晖集成关于

2025年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（公告编号：2025-039）。
（三）审议通过《关于公司2025年半年度利润分配方案的议案》
本议案已经公司董事会审计委员会审议通过，并同意提交董事会审议。
本次利润分配方案在公司2024年年度股东大会授权董事会决策的权限范围并在有效期

内，本次利润分配预案经公司董事会审议通过后，无需提交公司股东大会审议。
表决情况：同意7票，反对0票，弃权0票。
具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《圣晖集成关于

2025年半年度利润分配方案的公告》（公告编号：2025-040）。
（四）审议通过《关于公司向华夏银行股份有限公司苏州分行申请综合授信额度的议案》
为满足公司日常经营需求，公司向华夏银行股份有限公司苏州分行，申请授信额度人民

币不超过3亿元整。以上额度在2024年度股东大会审议的授信额度范围内。
根据公司内部控制规定，向金融机构授信额度超过2亿元以上需提请董事会追认。
表决情况：同意7票，反对0票，弃权0票。
特此公告。

圣晖系统集成集团股份有限公司
董事会

2025年8月8日

证券代码：603163 证券简称：圣晖集成 公告编号：2025-039

圣晖系统集成集团股份有限公司
关于2025年半年度募集资金存放

与实际使用情况的专项报告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《上市公司募集资金监管规则》

和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号--规范运作》《上海证券交易所股票上市规
则》等有关规定，圣晖系统集成集团股份有限公司（以下简称“公司”、本公司、“圣晖集成”）董
事会编制了《2025年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。具体如下：

一、募集资金基本情况
（一）募集资金金额及到位时间
2022年8月23日经中国证券监督管理委员会《关于核准圣晖系统集成集团股份有限公司

首次公开发行股票的批复》（证监许可[2022]1915号）核准，公司申请首次公开发行A股不超过
20,000,000.00股。本公司实际公开发行每股面值人民币1.00元的A股股票20,000,000.00股，
每股发行价格人民币27.25元，募集资金总额为人民币545,000,000.00元。上述募集资金总额
扣除与募集资金相关的发行费用总计人民币59,652,839.66元（不含增值税）后，实际募集资金
净额为人民币485,347,160.34元。上述募集资金已于2022年9月29日全部到账，经毕马威华
振会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具毕马威华振验字第2201408号验资报告。公司
已对募集资金进行专户存储，设立了募集资金专项账户。上述募集资金到账后，已全部存放
于募集资金专项账户内，公司已与保荐机构及存放募集资金的银行签订了募集资金三方监管
协议。

本公司按照《上市公司证券发行管理办法》规定在以下银行开设了募集资金的存储专户，
募集资金初始存储情况列示如下：

单位：人民币/元
开户银行

华夏银行股份有限公司苏州分行

上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行

中国建设银行股份有限公司苏州分行

上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行

合计

开户账号

12452000001060483
89030078801700001950
32250198863600005774
89030078801500001951

初始存放金额

306,848,886.80
150,000,000.00
25,395,000.00
22,308,000.00

504,551,886.80

存储方式

活期存款

活期存款

活期存款

活期存款

（二）募集资金使用和结余情况
截至 2025年 6月 30日，公司累计投入募投项目的募集资金 472,955,538.03元，使用部分

闲置募集资金进行现金管理余额 14,000,000.00 元，尚未使用的募集资金专户余额 1,735,
466.43元，使用资金（包括部分闲置募集资金进行现金管理）占募集资金初始存放金额的比例
为96.51%，上述募集资金尚未使用完毕的原因为募集资金项目尚未全部完工，该部分资金将
继续用于实施承诺项目。募集资金使用及募集资金专户结余具体情况如下：

单位：人民币/元
项目

初始存放金额

募集资金以前年度累计使用金额

募集资金本年度使用金额

已累计使用募集资金总额

使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金

使用部分闲置募集资金进行现金管理

使用暂时闲置募集资金进行现金管理理财收益

募集资金账户利息收入扣除手续费净额

支付的发行费用

2025年6月30日募集资金计算余额

2025年6月30日募集资金实际存放金额

销户利息收入转入公司自有资金账户

差异

序号

A
B
C

D=B+C
E
F
G
H
I

J=A-D-F+G+H-I
K
L

M=J-K-L

金额

504,551,886.80[注1]
469,133,737.18

3,821,800.85
472,955,538.03

14,000,000.00 [注2]
2,276,543.47
1,090,415.37

19,204,726.46
1,758,581.15
1,735,466.43

23,114.72[注3]
0.00

[注 1]初始存放金额 504,551,886.80 元与募集资金净额 485,347,160.34 元差异 19,204,
726.46元，原因系初始存放金额中尚未扣除与发行权益性证券直接相关的其他发行费用。

[注2]截至2025年6月30日，除上述账户余额外，公司尚有14,000,000.00元闲置募集资金
用于现金管理。

[注 3]公司于 2023年 6月 28日将华夏银行股份有限公司苏州分行（12452000001060483）
与上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行（89030078801700001950）账户销户，其中华夏银
行股份有限公司苏州分行产生销户利息收入金额为 11,536.35元，上海浦东发展银行股份有
限公司苏州分行产生销户利息收入金额为11,578.37元，上述销户利息收入共23,114.72元均
已转入公司自有资金账户，募集资金专户注销后，公司、保荐机构与开户银行签署的相关《募
集资金三方监管协议》也随之终止。

二、募集资金管理情况
（一）募集资金管理情况
为了规范募集资金的管理和使用，提高资金使用效率和效益，保护投资者权益，本公司按

照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》及
《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号-规范运作》等有关法律、法规和规范性文件
的规定，结合公司实际情况，制定了《募集资金管理制度》（以下简称《管理制度》）。根据《管理
制度》，本公司已对募集资金实行了专户存储制度，公司与开户行、保荐机构签订了《募集资金
专户存储三方监管协议》（具体情况详见2022年10月12日披露于上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）的《圣晖集成首次公开发行股票上市公告书》），明确了各方的权利和义务，上述协
议与上海证券交易所《募集资金专户存储三方监管协议(范本)》不存在重大差异，公司在使用
募集资金时已经严格遵照履行。

（二）募集资金专户存储情况
截至2025年6月30日，募集资金专户余额情况如下：

单位：人民币/元
募集资金专户开户行

中国建设银行股份有限公司苏州分行

上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行

上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行

华夏银行股份有限公司苏州分行

合计

账号

32250198863600005774
89030078801500001951
89030078801700001950
12452000001060483

余额

1,735,466.43
0.00
0.00
0.00

1,735,466.43

备注

活期

已销户

已销户

已销户

三、本年度募集资金的实际使用情况
（一）募集资金投资项目的资金使用情况
公司严格按照《募集资金管理制度》使用募集资金，截至本报告期末，募集资金实际使用

情况详见附表1：《募集资金2025年半年度使用情况对照表》。
（二）募集资金先期投入及置换情况
公司于2022年10月27日召开了第二届董事会第四次会议及第二届监事会第三次会议，

审议通过了《关于使用募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的议
案》，同意公司使用募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金合计人民
币6,105,250.60元。上述事项毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年10月19日
出具了《关于圣晖系统集成集团股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付
发行费用情况报告的鉴证报告》（毕马威华振专字第2201571号）。公司独立董事、监事会发
表了明确的同意意见，保荐机构东吴证券股份有限公司对本事项出具了明确的核查意见。公
司已于2022年11月完成对上述资金的置换。

单位：人民币/元
项目

补充洁净室工程配套营运资金项目

研发中心建设项目

营销与服务网络建设项目

发行费用

合计

自筹资金支付金额

-
668,495.58

2,186,763.98
3,249,991.04
6,105,250.60

置换金额

-
668,495.58

2,186,763.98
3,249,991.04
6,105,250.60

本报告期内，公司无募集资金置换情况。
（三）使用闲置募集资金暂时补充流动资金情况
报告期内，公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。
（四）使用闲置募集资金进行现金管理的情况
公司于 2024年 10月 25日召开了第二届董事会第十六次会议及第二届监事会第十四次

会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》。同意公司使用最高不
超过人民币2,000.00万元的部分闲置募集资金进行现金管理，额度自2024年10月25日第二
届董事会第十六次会议审议通过之日起12个月内有效。在前述额度及期限范围内，资金可
以循环滚动使用。

截至本报告期末，公司进行现金管理的未到期金额为 1,400.00万元，报告期内累计已到
期金额为800.00万元。具体情况如下：

序
号

1

2

3

合
计

受托方名称

中国建设银行股份
有限公司苏州高新
技术产业开发区支
行营业部

中国建设银行股份
有限公司苏州高新
技术产业开发区支
行营业部

中国建设银行股份
有限公司苏州高新
技术产业开发区支
行营业部

产品名称

单位人民币7天存款
通知

单位人民币7天存款
通知

单位人民币7天存款
通知

金额（元）

8,000,000.00

10,000,000.00

4,000,000.00

22,000,000.00

产品类型

单 位 定 期
存款

单 位 定 期
存款

单 位 定 期
存款

产品起息
日

2024- 10-28

2024- 12-23

2025- 3-20

产品到期
日

2025- 1-23

一

一

预 计 年
化 收 益

率

0.90%

0.90%

0.90%

是 否 到
期

是

否

否

资金来源

闲置募集
资金

闲置募集
资金

闲置募集
资金

（五）募集资金投资项目的投资进度变更情况
1、营销与服务网络建设项目
公司于 2023年 10月 27日分别召开了第二届董事会第九次会议及第二届监事会第八次

会议，审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，同意公司对首次公开发行募集资金投资
项目“营销与服务网络建设项目”达到预定可使用状态的日期由原计划 2023年 10月延长至
2024年10月。具体情况详见2023年10月28日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
的《圣晖集成关于部分募投项目延期的公告》（公告编号：2023-053）。

2、研发中心建设项目
公司于 2024年 12月 13日分别召开了第二届董事会第十七次会议及第二届监事会第十

五次会议，审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，同意公司对首次公开发行募集资金
投资项目“研发中心建设项目”达到预定可使用状态日期由原计划2025年1月延长至2025年
12月。具体情况详见 2024年 12月 14日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《圣
晖集成关于部分募投项目延期的公告》（公告编号：2024-054）。

（六）使用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况
公司本次公开发行不存在超募资金。
（七）使用超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况
公司本次公开发行不存在超募资金。
（八）节余募集资金使用情况
报告期内，公司不存在节余募集资金使用情况。
四、变更募集资金投资项目的资金使用情况
（一）变更募集资金投资项目情况
1、募集资金投资项目实施地点及实施方式变更情况
2023年 4月 7日召开的公司第二届董事会第六次会议、第二届监事会第五次会议以及

2023年4月28日召开的公司2022年年度股东大会，审议通过了《关于变更部分募集资金投资
项目实施地点及实施方式的议案》，同意将募投项目“营销与服务网络建设项目”的实施地点
由“在合肥、长沙、武汉、成都和郑州建立营销服务网点”变更为“在合肥、长沙、武汉、重庆和郑
州建立营销服务网点”；同时，募投项目“营销与服务网络建设项目”的实施方式由“通过办公
室租赁的方式投资建设”变更为“通过购置办公室的方式投资建设”，项目的总投资金额由2,
230.80万元变更为2,866.65万元，因变更而增加的部分将由公司自有资金予以解决。具体情
况详见2023年4月8日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于变更部分募集资
金投资项目实施地点及实施方式的公告》（公告编号：2023-018）。

2、关于部分募集资金投资项目调整建设内容
2023年 4月 7日召开的公司第二届董事会第六次会议、第二届监事会第五次会议以及

2023年4月28日召开的公司2022年年度股东大会，审议通过了《关于部分募集资金投资项目
调整建设内容的议案》，同意将“研发中心建设项目”总投资额拟由 4,000.00万元调整为 4,
229.31万元，其中研发相关内容拟使用募集资金投入为2,539.50万元，预制实验车间改造内容
使用公司自有资金 1,460.50万元，超过募集资金使用金额的部分，公司通过自有资金及银行
融资解决，确保该项目得以顺利实施。“研发中心建设项目”研发相关内容中，拟新建厂房建筑
面积由800.00平米调整为1,983.38平米，无尘室实验室面积由120平米调整为184平米，普通
实验区面积由 680.00 平米调整为 1,139.92 平米，增加预留区 659.46 平米。建筑工程费由

528.00万元调整为1,026.97万元，设备购置费由799.55万元调整为529.88万元，安装工程费由

39.98万元调整为0.00万元，预备费由120.93万元调整为160.91万元。具体情况详见2023年

4月8日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于部分募集资金投资项目调整建

设内容的公告》（公告编号：2023-019）。

本公司变更募集资金投资项目的资金使用情况详见附表2：《变更募集资金投资项目情况
表》。

本报告期内，不存在变更募集资金投资项目情况。
（二）募集资金投资项目对外转让或置换情况
报告期内，募集资金投资项目不存在对外转让或置换情况。
五、募集资金使用及披露中存在的问题
截至2025年6月30日，公司按照相关法律、法规、规范性文件的规定和要求，及时、真实、

准确、完整地披露了募集资金存放与使用情况，不存在募集资金存放、使用及管理的违规情
形。

圣晖系统集成集团股份有限公司董事会
2025年8月8日

附表1：
募集资金2025年半年度使用情况对照表

单位：人民币/万元
募集资金总额：48,534.72

报告期内变更用途的募集资金总额：

变更用途的募集资金总额：

变更用途的募集资金总额比例：

承诺投资项
目

补充洁净室
工程配套营
运资金项目

研发中心建
设项目

营销与服务
网络建设项
目

投资项目小
计

未达到计划进度或预计收益
的情况和原因（分具体项目）

项目可行性发生重大变化的
情况说明

已 变
更 项
目 ，含
部 分
变 更
（ 如

有）

否

研 发
中 心
建 设
项目

营 销
与 服
务 网
络 建
设 项

目

募集资
金承诺
投资总

额

43,764.42

2,539.50

2,230.80

48,534.72

调整后
投资总
额（1）

43,764.42

2,539.50

2,230.80

48,534.72
参见“三、本年度募集资金的实际使用情况（五）募集资金投资项目的投资进度变更情况”

不适用

本年度投
入金额

0.00

382.18

0.00

382.18[注1]

截 至 期 末
累 计 投 入
金额（2）

43,988.47

1,068.83

2,238.25

47,295.55

本年度投入募集资金总额：382.18

已累计投入募集资金总额：

截至期末累计
投入金额与承
诺投入金额的
差额（3）=（2）-

（1）

224.05

-1,470.67

7.45

-1,239.17

截至期末
投入进度
（%）（4）=
（2）/（1）

100.51%

42.09%

100.33%

项目达到
预定可使
用状态日

期

/

2025 年 12
月

2024 年 9
月

47,295.55

本 年
度 实
现 的
效益

不 适
用

不 适
用

不 适
用[注4]

不 适
用

是 否
达 到
预 计
效益

不 适
用

不 适
用

不 适
用

不 适
用

项目可行
性是否发
生重大变

化

否

否

否

超募资金的金额、用途及使用
进展情况

募集资金投资项目实施地点
变更情况

募集资金投资项目实施方式
调整情况

募集资金投资项目先期投入
及置换情况

利用闲置募集资金暂时补充
流动资金情况

项目实施出现募集资金结余
的金额及原因

尚未使用的募集资金用途及
去向

募集资金的其他使用情况

不适用

参见“四、变更募集资金投资项目的资金使用情况（一）变更募集资金投资项目情况1、募集资金投资
项目实施地点及实施方式变更情况”

参见“四、变更募集资金投资项目的资金使用情况（一）变更募集资金投资项目情况2、关于部分募集
资金投资项目调整建设内容”

参见“三、本年度募集资金的实际使用情况（二）募集资金先期投入及置换情况”

不适用

不适用

参见“三、本年度募集资金的实际使用情况（四）使用闲置募集资金进行现金管理的情况”

由于公司利用闲置募集资金进行现金管理且理财收益用于本项目，故项目“补充洁净室工程配套营
运资金项目”与“营销与服务网络建设项目”实际投入金额高于承诺投资金额，具体情况详见本表注2
与注3所述；募投项目延期事项，参见“三、本年度募集资金的实际使用情况（五）募集资金投资项目的
投资进度变更情况”

注1：表中小计尾差系四舍五入导致
注2：“补充洁净室工程配套营运资金项目”实际投入金额高于承诺投资金额
公司募集资金账户来源包括活期存款利息收入与利用闲置募集资金进行现金管理，且收

益用于本项目，截至 2023年 12月 31日共产生利息收益 226.36万元，其中注销账户前利息收
入224.05万元，注销时结余利息收入2.31万元已转入自有资金账户，详见“一、募集资金基本
情况（二）募集资金使用和结余情况[注3]”，故导致实际投入金额高于承诺投资金额。

具体情况如下：
单位：人民币/万元

年度

2023年度

2022年度

合计

募集资金项目名称

补充洁净室工程配套营运资金项目

补充洁净室工程配套营运资金项目

利息收入

9.67
75.91
85.58

现金管理收入

138.78
2.00

140.78

合计

148.45
77.91

226.36
注3：“营销与服务网络建设项目”实际投入金额高于承诺投资金额
公司募集资金账户来源包括活期存款利息收入与利用闲置募集资金进行现金管理，且收

益用于本项目，截至2024年12月31日共产生利息收益36.78万元，其中注销账户前利息收入
7.45万元，注销时结余利息收入29.33万元已转入募集资金专户，详见“二、募集资金管理情况
（二）募集资金专户存储情况[注1]”，故导致实际投入金额高于承诺投资金额。

具体情况如下：
单位：人民币/万元

年度

2024年度

2023年度

2022年度

合计

募集资金项目名称

营销与服务网络建设项目

营销与服务网络建设项目

营销与服务网络建设项目

利息收入

0.56
6.11
4.34

11.01

现金管理收入

6.23
19.54

-
25.77

合计

6.79
25.65
4.34

36.78
注4：截至2025年6月30日止，营销与服务网络建设项目已完成投入。该项目主要为加

强公司营销与服务网络的全国化布局，提升公司的品牌影响力和客户粘性，从而提高公司的
综合服务能力和核心竞争力，提高公司的盈利能力，并不直接产生经济效益。公司《首次公开
发行股票招股说明书》中对该项目无效益承诺，因此本次募集资金存放与实际使用情况专项
报告未核算该项目实际收益。

附表2：
变更募集资金投资项目情况表

单位：人民币/万元

变 更 后
的项目

研 发 中
心 建 设
项目

营 销 与
服 务 网
络 建 设
项目

合计

变更原因、决策程序及信息披
露情况说明（分具体募投项目）

未达到计划进度的情况和原因
（分具体募投项目）

变更后的项目可行性发生重大
变化的情况说明

对应的
原项目

研发中
心建设
项目

营销与
服务网
络建设
项目

变 更 后 项
目 拟 投 入
募 集 资 金

总额

2,539.50

2,230.80

4,770.30

截 至 期 末
计 划 累 计
投 资 金 额(1)

2,539.50

2,230.80

4,770.30
参见“四、变更募集资金投资项目的资金使用情况（一）变更募集资金投资项目情况1、募集资金投资
项目实施地点及实施方式变更情况”

参见“三、本年度募集资金的实际使用情况（五）募集资金投资项目的投资进度变更情况”

不适用

本 年 度 实
际 投 入 金

额

382.18

0.00

382.18

实 际 累 计
投 入 金 额(2)

1,068.83

2,238.25

3,307.08

投 资 进
度 （% ）(3) =(2)/(1)

42.09

100.33

项 目 达 到 预
定 可 使 用 状

态日期

2025年12月

2024年09月

本 年 度
实 现 的

效益

一

一[注1]

是否达
到预计
效益

一

一

变 更 后 的 项
目 可 行 性 是
否 发 生 重 大

变化

否

否

注1：截至2025年6月30日止，营销与服务网络建设项目已完成投入。该项目主要为加
强公司营销与服务网络的全国化布局，提升公司的品牌影响力和客户粘性，从而提高公司的
综合服务能力和核心竞争力，提高公司的盈利能力，并不直接产生经济效益。公司《首次公开
发行股票招股说明书》中对该项目无效益承诺，因此本次募集资金存放与实际使用情况专项
报告未核算该项目实际收益。

证券代码：603163 证券简称：圣晖集成 公告编号：2025-040

圣晖系统集成集团股份有限公司
关于2025年半年度利润分配方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例：每股派发现金红利0.15元（含税）。
● 本次利润分配以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，具体日期将在权益

分派实施公告中明确。

● 在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动的，拟维持每股分配比例不变，

相应调整分配总额，并将另行公告具体调整情况。

一、利润分配方案内容

截至2025年6月30日，圣晖系统集成集团股份有限公司（以下简称“公司”）母公司期末

可供分配利润为人民币121,188,429.66元。经公司董事会决议，本次利润分配方案如下：

公司拟以 2025年半年度权益分派实施公告确定的股权登记日的总股本为基数，向全体

股东每股派发现金红利0.15元（含税）。截至2025年6月30日，公司总股本1亿股，以此计算

合计拟派发现金红利1,500万元（含税），占2025年半年度归属于上市公司股东的净利润的比

例为24.01%。

如在本公告披露之日起至实施权益分派股权登记日期间，因可转债转股/回购股份/股权

激励授予股份回购注销/重大资产重组股份回购注销等致使公司总股本发生变动的，公司拟

维持每股分配比例不变，相应调整分配总额。如后续总股本发生变化，将另行公告具体调整

情况。

本次利润分配方案在公司2024年年度股东大会授权董事会决策的权限范围并在有效期

内，无需提交公司股东会审议。

二、公司履行的决策程序

（一）董事会会议的召开、审议和表决情况

2025年3月28日，公司召开第二届董事会第十八次会议，以7票同意，0票反对，0票弃权

的表决结果，审议通过了《关于提请股东大会授权董事会决定 2025年度中期分红方案的议

案》。

2025年8月7日，公司召开第三届董事会第二次会议，以7票同意，0票反对，0票弃权的表

决结果，审议通过了《关于2025年半年度利润分配方案的议案》。

（二）股东会批准授权

公司于2025年4月18日召开2024年年度股东大会，审议通过了《关于提请股东大会授权

董事会决定2025年度中期分红方案的议案》，授权公司董事会根据股东大会决议在符合利润

分配的条件下制定具体的中期分红方案。

本次半年度利润分配方案未超出上述股东会授权范围。

三、相关风险提示

本次利润分配方案结合了公司盈利情况、未来的资金需求等因素，不会造成公司流动资

金短缺，不会对公司经营现金流产生重大影响，不会影响公司正常经营和长期发展。

特此公告。

圣晖系统集成集团股份有限公司董事会
2025年8月8日

圣晖系统集成集团股份有限公司
公司代码：603163 公司简称：圣晖集成 半年度报告摘要20252025

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况

及未来发展规划，投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、

准确性、完整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

公司不进行半年度利润分配和公积金转增股本。

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

公司股票简况

股票种类

A股

股票上市交易所

上海证券交易所

股票简称

迪贝电气

股票代码

603320
变更前股票简称

无

联系人和联系方式

姓名

电话

办公地址

电子信箱

董事会秘书

丁家丰

0575-83368521
浙江省嵊州市三江街道云霞路1号

info@dibei.com

证券事务代表

2.2 主要财务数据

单位：元 币种：人民币

总资产

归属于上市公司股东的净资产

营业收入

利润总额

归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的
净利润

经营活动产生的现金流量净额

加权平均净资产收益率（%）

基本每股收益（元／股）

稀释每股收益（元／股）

本报告期末

1,357,858,679.78
1,142,044,512.27

本报告期

497,925,157.05
47,207,983.85
42,467,421.72
40,937,645.81
45,565,713.12

4.08
0.29
0.29

上年度末

1,396,620,535.21
925,862,482.37

上年同期

534,782,164.03
43,223,404.49
37,602,836.32
36,484,239.36
57,909,220.02

4.71
0.29
0.29

本报告期末比上年度末增
减(%)

-2.78
23.35

本报告期比上年同期增减(%)
-6.89
9.22

12.94
12.21

-21.32
减少0.63个百分点

0.00
0.00

2.3 前10名股东持股情况表

单位: 股

截至报告期末股东总数（户）

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户）

前10名股东持股情况

股东名称

迪贝控股有限公司

吴储正

嵊州市迪贝工业炉有限公司

吴建荣

饶惠萍

倪新明

王楚贤

中信证券资产管理（香港）有限公司－客
户资金

UBS AG
裘乐飞

上述股东关联关系或一致行动的说明

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

股东性质

境内非国有法人

境内自然人

境内非国有法人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

其他

境外法人

境内自然人

持 股 比 例(%)
41.69
14.38
2.08
1.24
0.45
0.45
0.41
0.37
0.35
0.33

1、吴储正持有迪贝控股20%股权，吴建荣持有迪贝控股80%股权2、迪贝控股持有迪贝工业炉54.73%股权；3、未知上述其它股东之间是否存在关联关系或一致行动关
系。

不适用

持股
数量

62,176,109
21,447,423
3,096,498
1,844,260
670,000
667,300
618,000
555,731
523,036
498,000

14,703
0

持有有限售条
件的股份数量

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

质押、标记或冻结
的股份数量

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东情况表

□适用 √不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

第三节 重要事项

公司应当根据重要性原则，说明报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生

的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项

□适用 √不适用

证券代码：603320 证券简称：迪贝电气 公告编号：2025-043

浙江迪贝电气股份有限公司
关于召开2025年半年度业绩说明会的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年08月15日（星期五） 15:00-16:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2025年08月08日（星期五）至08月14日（星期四）16:00前登录上证

路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 info@dibei.com进行提问。公司将

在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

浙江迪贝电气股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月8日发布公司2025年半

年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务状况，公

司计划于 2025年 08月 15日 （星期五） 15:00-16:00举行 2025年半年度业绩说明会，就投资

者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2025年半年度的经营成果及财务

指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注

的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年08月15日（星期五） 15:00-16:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

总经理：吴储正

董事会秘书兼财务总监：丁家丰

副总经理：邢懿烨

独立董事：俞俊利

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2025年08月15日（星期五） 15:00-16:00，通过互联网登录上证路演中

心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年08月08日（星期五）至08月14日（星期四）16:00前登录上证

路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动

时间，选中本次活动或通过公司邮箱 info@dibei.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者

普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：丁家丰

电话：0575-83368521
邮箱：info@dibei.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

浙江迪贝电气股份有限公司

2025年8月8日

浙江迪贝电气股份有限公司
公司代码：603320 公司简称：迪贝电气 半年度报告摘要20252025